

**Uchwała Nr XVII/82/2011
Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 27 września 2011 roku**

W sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Okonek na 2011 rok.

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwała się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Okonek na 2011 rok zmienionej zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 14/2011 z dnia 28 stycznia 2011 r.; zarządzeniem nr 21/2011 Burmistrza Okonka z dnia 3 lutego 2011 roku; uchwałą nr VII/29/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 22 lutego 2011 roku; zarządzeniem nr 25/2011 Burmistrza Okonka z dnia 24 lutego 2011 roku; zarządzeniem nr 36/2011 Burmistrza Okonka z dnia 21 marca 2011 roku; uchwałą nr VIII/37/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 marca 2011 roku; zarządzeniem nr 41/2011 Burmistrza Okonka z dnia 30 marca 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 46/2011 z dnia 8 kwietnia 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 50/2011 z dnia 18 kwietnia 2011 roku; uchwałą nr IX/48/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 kwietnia 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 53/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 63/2011 z dnia 16 maja 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 66/2011 z dnia 20 maja 2011 roku; uchwałą nr X/54/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 31 maja 2011 roku; uchwałą nr XI/56/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 16 czerwca 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 80/2011 z dnia 17 czerwca 2011 roku; uchwałą nr XII/61/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 czerwca 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 85/2011 z dnia 29 czerwca 2011 roku; uchwałą nr XIII/67/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 11 lipca 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 98/2011 z dnia 28 lipca 2011 roku; uchwałą nr XIV/72/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 12 sierpnia 2011 roku; uchwałą nr XV/75/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 30 sierpnia 2011 roku; zarządzeniem Burmistrza Okonka nr 109/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 roku; uchwałą nr XVI/79/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 15 września 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych ustalając ich ogólny poziom w wysokości 27.518.571,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:
 - a) *dochody majątkowe w wysokości 956.767 zł;*
 - b) *dochody bieżące w wysokości 26.561.804,72 zł;*
- 2) treść załącznika nr 1 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
- 3) w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych ustalając ich poziom w wysokości 33.089.869,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- a) *wydatki majątkowe: 6.368.205 zł, w tym:*
- przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego: 178.533 zł
 - dotacje przekazywane z budżetu Gminy: 1.098.300 zł;
- b) *wydatki bieżące – 26.721.664,72 zł, w tym:*
- wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń: 12.667.319,72 zł;
 - dotacje przekazywane z budżetu gminy: 960.646 zł;
 - wydatki na obsługę długu: 396.000 zł;
 - rezerwa ogólna budżetu Gminy: 37.482 zł;
 - rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego: 65.000 zł;
 - rezerwa celowa na zabezpieczenie podwyżek dla administracji w oświacie: 130.000 zł
 - rezerwa celowa na zabezpieczenie wypłaty podwyżek dla nauczycieli: 457.852 zł;
 - rezerwa celowa na zabezpieczenie udzielanego przez Burmistrza Okonka poręczenia części gwarancji bankowej: 26.235 zł;
 - rezerwa celowa na zabezpieczenie wydatków remontowych obiektów komunalnych Gminy Okonek: 11.981 zł;
 - rezerwa inwestycyjna na zabezpieczenie modernizacji obiektu przy ul. Leśnej w Okonku: 31.925 zł;
 - przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego: 38.061 zł.
- 4) treść załącznika nr 2 uchwały budżetowej VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
- 5) w § 3 ust. 1 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku ustala się poziom deficytu budżetu w wysokości 5.571.298 zł, który zostanie sfinansowany długoterminowymi kredytami krajowymi, wolnymi środkami oraz pożyczkami na finansowanie zadań z udziałem środków z budżetu UE, zgodnie z załącznikiem nr 3;
- 6) źródła sfinansowania deficytu budżetowego oraz łączne przychody i rozchody budżetu Gminy przedstawia załącznik nr 3;
- 7) treść załącznika nr 3 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
- 8) w § 6 ust. 1 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku dokonuje się zmian wydatków z dotacji otrzymywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych gmin. W załączniku dochody i wydatki kształtują się w wysokości:
- a) *dotacje celowe z budżetu państwa na bieżące zadania własne: 969.013 zł;*
 - b) *dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycyjne zadania własne: 98.345 zł;*
 - c) *wydatki realizowane w zakresie otrzymywanych dotacji z budżetu państwa na bieżące zadania własne: 969.013 zł;*
 - d) *wydatki realizowane w zakresie otrzymywanych dotacji z budżetu państwa na inwestycyjne zadania własne: 63.800 zł;*
- 9) treść załącznika nr 6 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
- 10) w § 10 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku w załączniku wykazu zadań inwestycyjnych w roku 2011 dokonuje się zmian ustalając je w łącznej kwocie 6.368.205 zł.

- 11) treść załącznika nr 10 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;
- 12) w § 11 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku w załączniku wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok wykazuje się planowane wydatki ustalając je w łącznej kwocie 946.746,72 zł.
- 13) treść załącznika nr 11 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;
- 14) w § 12 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku w załączniku zestawienie wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na 2011 rok dostosowuje się klasyfikacje budżetową przedsięwzięć;
- 15) treść załącznika nr 12 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;
- 16) w § 3 ust. 3 uchwały budżetowej Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 21 stycznia 2011 roku ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w łącznej kwocie 9.261.837 zł, w tym na:
- a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3.000.000 zł.

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ
mgr Lidia Samec

Uzasadnienie
do uchwały nr XVII/82/2011
Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 27 września 2011 roku

- **Zmiany w zakresie dochodów budżetowych (załącznik nr 1 do uchwały budżetowej). Wprowadzone zmiany powodują obniżenie planowanych dochodów budżetowych o kwotę 31.925 zł. Nowy plan zostaje ustalony na poziomie 27.518.571,72 zł.**
1. Obniża się planowane dochody budżetowe o kwotę 31.925 zł jako środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadania inwestycyjnego w zakresie realizacji programu „*Radosna szkoła*”. Zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-323/11 z dnia 21 września 2011 roku. Dział 801 rozdział 80101 § 6330.
- **Zmiany w zakresie wydatków budżetowych (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej). Wprowadzone zmiany nie powodują obniżenia planowanych wydatków budżetowych i plan zostaje ustalony dotychczasowym poziomem 33.089.869,72 zł.**
1. Analogicznie do obniżenia planu dotacji wyłącza się z planowanej do realizacji inwestycji pn.: „*Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP w Pniewie*” na kwotę łączną **63.850 zł** (31.925 zł jako dotacja oraz 31.925 zł stanowiące wkład własny Gminy w realizację zadania). Zmiana wprowadzona jest po uwzględnieniu pisma w sprawie odstąpienia od realizacji zadania inwestycyjnego. Dział 801 rozdział 80101 § 6050.
 2. Dokonuje się zaplanowania rezerwy inwestycyjnej w kwocie **31.925 zł** z przeznaczeniem na „*Modernizację gazowego c.o. w budynku przy ul. Leśnej w Okonku*”. Po ustaleniu faktycznej kwoty kosztów inwestycyjnych zadanie zostanie zaplanowane zgodnie z klasyfikacją budżetową. Dział 758 rozdział 75818 § 6800.
 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków inwestycyjnych o kwotę **11.925 zł** w zakresie realizacji zadania polegającego na „*modernizacji lokali komunalnych Gminy Okonek*”. Konieczność dokonania zmiany wynika z potrzeby modernizacji kominów w lokalach użytkowych. Po dokonaniu zmiany plan zostaje ustalony w wysokości 31.925 zł. Dział 700 rozdział 70005 § 6050.
 4. Planuje się nowe zadanie inwestycyjne na kwotę **20.000 zł** polegające na „*Modernizacji drogi dojazdowej do Przedszkola Miejskiego w Okonku*”. Zadanie będzie polegało na utwardzeniu nawierzchni gruntowej szlaką. Dział 600 rozdział 60016 § 6050.
 5. Dokonuje się zmiany polegającej na przeniesieniu i dostosowaniu wielkości planowanych wydatków w ramach realizowanych zadań z wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na kwotę 851 zł, nie zmieniając ogólnego poziomu planowanych wydatków. Dział 921 rozdział 92109 § 6050, 6060.
 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych w planach finansowych ZOPO, Przedszkola Miejskiego oraz SP w Okonku (na wnioski Dyrektorów placówek oświatowych i jednostki) na łączną kwotę **9.000 zł** w celu dostosowania struktury wydatków do faktycznych potrzeb działalności jednostek. Dział 801 rozdział 80104 § 4170, 4210, 4300, 4410, rozdział 80146 § 4240, 4700, rozdział 80114 § 4170, 4300.

7. Dokonuje się weryfikacji odpisu na ZFŚS w Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej na łączną kwotę obniżenia o 1.806 zł. Zmiana polega na dostosowaniu planu odpisu według faktycznego stanu zatrudnienia. Zgodnie z powyższym dokonuje się obniżenia planowanych wydatków w rozdziale urzędy gmin o kwotę 4.155 zł i zwiększenia w wydziale obywatelskim: 147 zł, w Straży Miejskiej: 1.194 zł oraz w zakresie dowożenia uczniów do szkół: 1.008 zł. Dział 750 rozdział 75023 § 4440, 75011 § 4440, 75416 § 4440, 80113 § 4440.
 8. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych w planach finansowych Urzędu jako jednostki na kwotę łączną 1.500 zł. Zmiana polega na zaplanowaniu wypłaty nagród finansowych za udział w konkursie na „Najładniejszy wieniec” podczas uroczystości Dożynki Gminne 2011 w miejscowości Lotyń. Obniża się planowane wydatki w zakresie wynagrodzeń osobowych Urzędu z przeznaczeniem na wydatki na rzecz osób fizycznych. Dział 750 rozdział 75023 § 4010 dział 926 rozdział 92695 § 3030.
 9. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę **60.000 zł** w zakresie zapłaty podatku od towarów i usług w związku ze sprzedażą działek na cele budownictwa mieszkaniowego. Zmiana zapewni możliwość realizacji zadania do końca roku budżetowego. Dział 70005 § 4530.
 10. Dokonuje się obniżenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę **25.000 zł** w zakresie wynagrodzeń osobowych w wydziale SM w Okonku. Zmiana podyktowana jest obniżeniem zatrudnienia w wydziale i nie spowoduje ryzyka przekroczenia planu wydatków ustalonych na nowym poziomie. Dział 754 rozdział 75416 § 4010.
 11. Dokonuje się obniżenia planowanych wydatków o kwotę **37.000 zł** w zakresie wypłat kar i odszkodowań za bezumowne zajmowanie lokalu mieszkalnego. Zmiana podyktowana jest przejęciem lokali przez Wojskową Agencję. Zmiana nie spowoduje ryzyka przekroczenia planu wydatków w roku budżetowym. Dział 900 rozdział 90095 § 4600.
 12. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę **26.000 zł** w zakresie odsetek od kredytów długoterminowych i samorządowych papierów wartościowych. Zmiana podyktowana jest uruchomieniem środków z kredytu długoterminowego w miesiącu lipcu. Do końca roku zajdzie konieczność zwiększenia planu o kolejne 35.000 zł w celu zabezpieczenia realizacji zadania w pełnym zakresie rzeczowym. Dział 757 rozdział 75702 § 8110.
 13. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę **16.000 zł** z przeznaczeniem na opłatę weterynaryjną oraz utrzymanie schroniska dla zwierząt, której zobowiązanie wynika z wartej umowy o świadczenie usługi. Dział 900 rozdział 90013 § 4300.
 14. Obniża się rezerwę ogólną budżetu Gminy o kwotę **38.194 zł**. Nowy plan zostaje ustalony w kwocie 37.482 zł. Dział 758 rozdział 75818 § 4810.
- **Zmiany w zakresie planowanego poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania (załącznik nr 3 do uchwały budżetowej).**

W omawianym załączniku poziom deficytu budżetowego zostaje ustalony na poziomie w kwocie **5.571.298 zł**.

Podstawowe założenia w zakresie poziomu deficytu budżetowego oraz źródeł jego finansowania przedstawiają się następująco:

▪ **Planowany poziom deficytu budżetowego:**

1. Planowane dochody budżetowe: 27.518.571,72 zł.
2. Planowane wydatki budżetowe: 33.089.869,72 zł.
3. Planowany poziom deficytu budżetowego (1 – 2): 5.571.298 zł.
4. Planowane w 2011 roku rozchody z tytułu wykupu innych papierów wartościowych: 500.000 zł.
5. Planowane w 2011 roku rozchody z tytułu spłat rat kredytu długoterminowego: 400.400 zł.
6. Łącznie wartość źródeł finansowania deficytu i rozchodów (3 + 4+5): 6.471.698 zł.

▪ **Źródła finansowania deficytu budżetowego:**

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 472.000 zł.
2. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym: 5.789.837 zł.
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 209.861 zł (159.860 zł na finansowanie wydatków bieżących, 50.001 zł na finansowanie deficytu)

- **Zmiany w zakresie planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa oraz wydatków z dotacji na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych gmin (załącznik nr 6 do uchwały budżetowej).**

W załączniku wprowadza się zmiany na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Wielkopolskiego z sprawie obniżenia planu dotacji na zadanie inwestycyjne planowane do realizacji w zakresie programu „Radosna szkoła” w roku 2011 o kwotę 31.925 zł.

Po wprowadzeniu zmian ogólny poziom planowanych dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych zostaje ustalony na poziomie w wysokości 1.067.358 zł.

Po wprowadzeniu zmian ogólny poziom planowanych wydatków z dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych zostaje ustalony na poziomie w wysokości 1.032.813 zł.

- **Zmiany w zakresie spisu wydatków inwestycyjnych na 2011 rok (załącznik nr 10 do uchwały budżetowej).**

W załączniku po wprowadzeniu zmian opisanych powyżej w zakresie przedsięwzięć inwestycyjnych łączny plan w roku 2011 zostaje ustalony na dotychczasowym poziomie: 6.368.205 zł.

- **Zmiany w zakresie planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi (załącznik nr 11 do uchwały budżetowej).**

Po wprowadzeniu w załączniku zadań planowanych do realizacji z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej łącznie planowane wydatki kształtują się w wysokości 946.746,72 zł.

Łącznie plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych kształtuje się w wysokości 946.746,72 zł, w tym na zadania bieżące: 228.846,72 zł i na zadania inwestycyjne: 717.900 zł.

- **Zmiany w zakresie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na 2011 rok (załącznik nr 12 do uchwały budżetowej).**

Zmiany polegają na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej zaplanowanych do realizacji zadań w zakresie wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2011.

**UCHWAŁA NR XVII/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W OKONKU**

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwała, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Okonek:

- 1) przy sprzedaży z samochodu dostawczego, ciężarowego, przyczepy 23,00 zł
- 2) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu 18,00 zł
- 3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, roweru, wózka ręcznego 3,00 zł
- 4) przy sprzedaży ze stołu, za zajęcie 1 m² stołu 8,00 zł
- 5) przy sprzedaży ze straganu, namiotu, za zajęcie 1 m² gruntu 3,00 zł.

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć stawki określonej corocznie przez Ministra Finansów na podstawie przepisu art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa:

- 1) na terenie miasta Okonek – przez upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Okonku,
- 2) w pozostałych miejscowościach – przez sołtysów Gminy Okonek z miejsc targowych z terenu Gminy właściwych dla poszczególnych sołectw.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% zainkasowanych opłat.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/243/2009 Rady Miejskiej w Okonku w dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ
mgr Lidia Samec

UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVII/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W OKONKU
z dnia 27 września

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej dokonujący sprzedaży na targowiskach w Gminie Okonek uiszczają opłatę targową.

Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć stawki określonej corocznie przez Ministra Finansów na podstawie przepisu art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

W świetle art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 tejże ustawy rada gminy określa zasady ustalenia i poboru oraz terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej.

W związku z rezygnacją z prowadzenia targowiska przez dotychczasowego administratora targowiska podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

BURMISTRZ

mgr Andrzej Jasilek